
Wlor@
t@
t"*S=l

C OMUNE DI BULTEI
Provincia

Ufficio
di Sassari
Tecnico

DETERMINAZIONE n. 67 del 07/0612016

Oggetto:

Impegno somme per l'acquisto di n" I telefonino per l'ufficio tecnico comunale.

CIG: XSFl947D6I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che, per poter consentire un miglior funzionamento dell'apparato burocratico, causa
dell'obsolescenza degli strumenti telefonici a disposizione, si ritiene necessario acquistare n" 1 cellulare al
servizio dell'ufficio tecnico comunale
Richiamata la Delibera di approvazione del Consiglio Comunale n.14 del 2810412016 con la quale si
approvava il Bilancio 201612018;
Che alla spesa si farà fronte con i fondi di cui al Cap.1938 Bilancio 2016;
Acquisito il visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria art.49 D.Lgs
n.26712000;
Vrsfo l'art. 183 "lmpegno dispesa" del D.Lgs. 18 agosto 2000 N.267;
Vrsto il regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi- Dotazione organica e
norme di accesso;
Visfo lo Statuto Comunale e ivigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
Vista la circolare del Ministro per la Funzione Pubblica24.02.1995, N.7/95 (G.U. 28.03.1995, N.73),
concernente I' argomento,

DETERMINA

Di impegnare per le motivazioni sopra citate, la somma complessiva di€. 200,00 (duecento/00) lva inclusa,
imputando il suddetto costo sul Cap. 1087 del Bilancio 2016, ove esiste la necessaria e sufficiente
disponibilità
Di incaricare quale Responsabile del Procedimento il Geom. Becciu Gian Pietro dell' Ufficio tecnico, affinché
provveda agliadempimenti conseguenti alla presente determinazione, per quanto di competenza;
Di incaricare l'ufficio economato per l'effettuazione delle procedure di pagamento della somma
complessiva di€. 200,00 necessaria all'acquisto di n' 1 cellulari per l'ufficio tecnico comunale;
Di dare atto che la presente determinazione, è esecutiva dal momento di apposizione del visto di regolarità
contabi le attestante la copertu ra fi nanziaria ;

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al
Servizio finanziario per iconseguenti adempimentidicuiall'art.185 del D.Lgs. N.267 del 18 agosto 2000.

Che la presente, ai sensi dell'art. 18 del D.L. n. 83 del 2210612012, viene pubblicata nella sezione
"trasparenza" del sito istituzionale dell'Ente;

IL RESPONSABILE DEL SER
Geom. Antonio Corteddu



ll sottoscritto Responsabile del Settore finanziario, visto l'art. 183 comma 9 del T.U. nr.26712000

ATTESTA

la copertura tinanziatia mediante imputazione all' inteNento €uro 200,00 Cap.1087 Bilancio 2016

Dalla residenza comunale, li.

ll Responsabile del Settore Finanziario

N'

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale online per '15 giorni
consecutivi.

ll Responsabile delle Pubblicazioni


